АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     06.08.2021                                                                                           №   862

О внесении изменения в приложение к
постановлению Главы района от 21.05.2010
№ 565

В соответствии со статьёй 33 Устава муниципального образования
Вязниковский район Владимирской области п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменение в приложение к постановлению Главы района от
21.05.2010 № 565 «Об утверждении Положения об оплате труда работников
муниципального казенного учреждения «Земельная палата муниципального
образования Вязниковский район Владимирской области», изложив пункт 3.6.
раздела 3. «Размеры должностных окладов, ставок заработной платы» в
следующей редакции:

«3.6. Изменение размера должностных окладов, ставок заработной платы
работников учреждения производится:

– при присвоении другого квалификационного уровня – со дня вынесения
решения аттестационной комиссией;

– при изменении размера базовых окладов (базовых должностных
окладов) профессиональных квалификационных групп общеотраслевых
должностей руководителей, специалистов и служащих, базовых ставок
заработной платы профессиональных квалификационных групп
общеотраслевых профессий рабочих, в том числе при индексации с учётом
уровня инфляции (потребительских цен), в соответствии с постановлениями
администрации Владимирской области и администрации Вязниковского
района.

При наступлении у работников учреждения права на изменение его
должностного оклада, ставки заработной платы в период пребывания его в
ежегодном или другом отпуске, а также в период его временной
нетрудоспособности выплата заработной платы, исходя из более высокого
должностного оклада, ставки заработной платы, производится со дня
окончания отпуска или временной нетрудоспособности.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника управления аппарата администрации района.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава местной администрации                                                        И.В. Зинин

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	О внесении изменения в приложение к постановлению Главы района от 21.05.2010 № 565